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VALORES EM UNIDADES DE REAL

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

2019

2018

ESPECIFICAGAO

2019

2018

Receitas Orgamentarias
Ordinarias
Vinculadas
Previdéncia Social (RPPS)
Recursos a Classificar
(-) Deducdes da Receita Orgamentéria
Transferéncias Financeiras Recebidas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Sub-repasse Recebido
Independentes da Execugéo Orgamentéaria
Transferéncias Recebidas para Pagamento de RP
Movimentacéo de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscri¢do dos Restos a Pagar Processados
Inscrigdo dos Restos a Pagar Nao Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Arrecadagéo de Outra Unidade
Demais Recebimentos
Saldo do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalentes de Caixa

55.524.088,05
54.874.074,03
54.874.074,03
650.014,02
650.000,00
14,02

9.706.029,87
209.100,35
8.027.694,65
66.203,26
1.403.031,61
1.249.809,97
153.221,64
12.232.364,89
12.232.364,89

58.469.911,87
58.369.911,87
58.369.911,87
100.000,00
100.000,00

3.047.949,64

2.012.077,82
69.342,07
966.529,75
966.529,75

15.001.809,96
15.001.809,96

Despesas Orgamentarias
Ordinérias
Vinculadas
Previdéncia Social (RPPS)
Outros Recursos Vinculados a Fundos, Orgéos e Programas
Recursos a Classificar
Transferéncias Financeiras Concedidas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Sub-repasse Devolvido
Independentes da Execucéo Orgamentéaria
Movimento de Saldos Patrimoniais
Aporte ao RPPS
Aporte ao RGPS

Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamento dos Restos a Pagar Processados
Pagamento dos Restos a Pagar Nao Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalentes de Caixa

62.109.794,42
58.353.795,42
3.755.999,00
3.755.999,00

1.251.812,75
1.988,76
1.988,76
1.249.823,99
1.249.823,99

2.087.766,13

2.021.562,87
66.203,26

12.013.109,51
12.013.109,51

62.057.185,45
58.238.177,90
3.819.007,55
2.860.000,00
959.007,55
1.042.020,77
75.491,02
75.491,02
966.529,75
966.529,75

1.188.100,36
55.793,50
1.062.964,79
69.342,07

12.232.364,89
12.232.364,89

TOTAL

77.462.482,81

76.519.671,47

TOTAL

77.462.482,81

76.519.671,47




