

MINISTÉRIO DA FAZENDA

	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL		PERIODO Anual
TTULO	BALANÇO FINANCEIRO - TODOS OS ORÇAMENTOS	EMISSAO ———————————————————————————————————	PAGINA —
SUBTITULO	70028 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	10/02/2020	'
DRGAO SUPERIOR	14000 - JUSTICA ELEITORAL	VALORES EM UNIDADES DE REAL	

INGRESSOS			DISPÊNDIOS			
ESPECIFICAÇÃO		2018	ESPECIFICAÇÃO	2019	2018	
Receitas Orçamentárias		-	Despesas Orçamentárias	62.109.794,42	62.057.185,45	
Ordinárias	-	-	Ordinárias	58.353.795,42	58.238.177,90	
Vinculadas	-	-	Vinculadas	3.755.999,00	3.819.007,55	
Previdência Social (RPPS)		-	Previdência Social (RPPS)	3.755.999,00	2.860.000,00	
Recursos a Classificar		-	Outros Recursos Vinculados a Fundos, Órgãos e Programas		959.007,55	
(-) Deduções da Receita Orçamentária	-	-	Recursos a Classificar		-	
Transferências Financeiras Recebidas		58.469.911,87	Transferências Financeiras Concedidas	1.251.812,75	1.042.020,77	
Resultantes da Execução Orçamentária	54.874.074,03	58.369.911,87	Resultantes da Execução Orçamentária	1.988,76	75.491,02	
Sub-repasse Recebido	54.874.074,03	58.369.911,87	Sub-repasse Devolvido	1.988,76	75.491,02	
Independentes da Execução Orçamentária	650.014,02	100.000,00	Independentes da Execução Orçamentária	1.249.823,99	966.529,75	
Transferências Recebidas para Pagamento de RP	650.000,00	100.000,00	Movimento de Saldos Patrimoniais	1.249.823,99	966.529,75	
Movimentação de Saldos Patrimoniais	14,02		Aporte ao RPPS	-	-	
Aporte ao RPPS	-	-	Aporte ao RGPS	-	-	
Aporte ao RGPS	-	-				
Recebimentos Extraorçamentários		3.047.949,64	Pagamentos Extraorçamentários	2.087.766,13	1.188.100,36	
Inscrição dos Restos a Pagar Processados	209.100,35	-	Pagamento dos Restos a Pagar Processados	-	55.793,50	
Inscrição dos Restos a Pagar Não Processados	8.027.694,65	2.012.077,82	Pagamento dos Restos a Pagar Não Processados	2.021.562,87	1.062.964,79	
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	66.203,26	69.342,07	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	66.203,26	69.342,07	
Outros Recebimentos Extraorçamentários	1.403.031,61	966.529,75	Outros Pagamentos Extraorçamentários	-	-	
Arrecadação de Outra Unidade	1.249.809,97	966.529,75				
Demais Recebimentos	153.221,64					
Saldo do Exercício Anterior 12.232.3		15.001.809,96	Saldo para o Exercício Seguinte	12.013.109,51	12.232.364,89	
Caixa e Equivalentes de Caixa	12.232.364,89	15.001.809,96	Caixa e Equivalentes de Caixa	12.013.109,51	12.232.364,89	
TOTAL 77.462.482,81 76.		76.519.671,47	TOTAL	77.462.482,81	76.519.671,47	